
 

 
Brevet sänds till föreningsordförandena för info och spridning till styrelser, funktionärer och medlemmar.  

 

 
 
Bästa föreningar! 
Det lackar mot jul och vi vill tacka er alla för ett fantastiskt SPF-år med aktiviteter av alla de slag 
Under 2023 har föreningar och distrikt blivit än mer digitala och att delta i digitala möten är numera 
vardagssyssla för merparten av våra funktionärer. SPF-appen har varit en succé i flera föreningar. 
Distriktsstyrelsen har beslutat att bekosta appen även 2024. De som ännu inte riktigt kommit igång kommer att 
erbjudas hjälp. Vi kommer också att erbjuda fortsatt Hem-sidesutbildning mm 
 
2024 fortsätter vi att utveckla vårt förbund till att bli än mer attraktivt för våra medlemmar och blivande 
medlemmar. Vi är på god väg att bli den största pensionärsorganisationen i landet. Rekryteringsjobb står 
således i fokus nästa år, liksom fortsatt intensivt jobb med att vara Seniorernas röst i våra viktiga frågor; en 
tillgänglig hälso- och sjukvård, läkemedelsfrågor (Koll på Läkemedel), kampen mot ensamhet och ålderism, 
bostäder för seniorer, pensioner och förstås en bra äldreomsorg och hemtjänst. 
I årets hemtjänstindex hamnade våra kommuner i många fall högt upp på rankinglistan. Det märks att det lönar 
sig att jobba och verka i de kommunala pensionärsråden. Årets resultat bifogas. 
 
Vi finns på Seniormässan i Göteborg 20-22 mars och i oktober inbjuder vi till Folkhälsodag. 
Stämman 2024 är fastställd till den 16 april. Eva Eriksson kommer att delta. Dessutom kommer förbundets 2:e 
vice ordförande Nils-Ingemar Thorell att besöka oss. Mötesordförande blir Elving Andersson. Kallelse och 
handlingar kommer i god tid. Fundera på om ni önskar motionera i någon fråga! 
 
Att beakta på föreningarnas årsmöten 2024 är att 

• Medlemsavgiften till förbundet höjs enl kongressbeslut med 30 kr 2025 

• Till distriktsstämman skall ombud väljas: föreningsordförande + 1 ombud per 100 medlemmar 

• Vi har nya stadgar, som gäller from 1 jan 2024. Finns att ladda ner från förbundets hemsida  

 
God jul och Gott nytt år önskar distriktsstyrelsen er alla 
genom   
Ann-Christine   
 


